
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/171/2017 

RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających ich 

spełnienie w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łąck dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) Rada Gminy Łąck uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające ich spełnianie 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Łąck dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, w następujący sposób:   

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryterium 

1 
W szkole obowiązek szkolny spełnia lub spełniało 

rodzeństwo dziecka. 
2 

Oświadczenie rodzica /prawnego 

opiekuna 

2 
Miejsce pracy rodziców / prawnych opiekunów 

znajduje się w obwodzie szkoły. 
1 

Oświadczenie rodziców /prawnych 

opiekunów o zatrudnieniu. 

3 
Dziecko uczęszczało do przedszkola na terenie 

gminy Łąck. 
2 

Zaświadczenie  dyrektora 

przedszkola. 

4 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

(babcia, dziadek) wspierający rodziców / 

opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej 

opieki. 

1 
Oświadczenie rodzica / prawnego 

opiekuna) o miejscu zamieszkania 

krewnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

inż. Lech Drohomirecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 4821


		2017-05-19T11:08:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




